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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  
 

 
Hatalı Not Bildirim Formu 

  
     20.... - 20…. eğitim-öğretim yılı, ………… yarıyılı, vize - final notu / notları Öğrenci Bilgi Sistemine aktarılırken hata yapılmış olup, hatalı durum ve 
olması gereken durum aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.  
     Düzeltilmesi için gereğini arz ederim.  
 

Tarih: ……/……/20…..  
 

Öğretim Elemanının  

Adı Soyadı  İmza  

  

 

Hatalı Durum Doğru Durum 
S.N  Programı Ders Adı Öğr. No. Adı Soyadı 1. Vize 2.Vize Final 1. Vize 2.Vize Final 

1            

2            

3            

4            

5            

 


